

DOA-OP-II.0003.322.2014

Pani
Małgorzata Bartosiak
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 29 kwietnia 2014 r. podczas obrad LXXXV sesji Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącą stanu technicznego budynku Szkoły Podstawowej nr 142 w Łodzi uprzejmie informuję, że w 2011 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łodzi wydał decyzję, z terminem wykonania do 31.08.2015 r., nakazującą wymianę okien i remont ścian i sufitów w sali gimnastycznej i zapleczu sanitarnym przy sali oraz naprawę części ogrodzenia. W dniu 17 kwietnia 2013 r. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał postanowienie odnośnie stanu technicznego budynku głównego szkoły. W postanowieniu, zwrócił uwagę na zły stan techniczny nadproży okiennych, stolarki okiennej na poziomie I piętra i sali gimnastycznej, zadaszenia nad wejściem głównym do budynku szkolnego oraz rozwarstwienie ściany od strony północnej i południowej na całej długości budynku.

Dyrektor Szkoły w 2013 r. występował z wnioskami o przekazanie środków w wysokości 32.800 zł, na naprawę dachu nad salą gimnastyczną oraz zapleczem sanitarnym, natomiast w 2014 r. wnioskował o środki inwestycyjne na remont sali gimnastycznej. Na realizację tego zadania niezbędna jest kwota w wysokości około 400.000 zł., a na usunięcie pęknięć elewacji budynku głównego oraz na wymianę daszku nad wejściem głównym do budynku należałoby przeznaczyć około 48.000 zł.

W roku bieżącym nie jest możliwe zapewnienie funduszy na generalną poprawę stanu technicznego budynku Szkoły Podstawowej nr 142 w Łodzi.

Władze Miasta podejmują starania celem wygospodarowania środków finansowych na usunięcie pęknięć elewacji budynku głównego oraz na wymianę

daszku nad wejściem głównym do budynku, co w dużym stopniu poprawi stan techniczny placówki. Jednakże ostateczna decyzja zależna będzie od wielkości potrzeb remontowych wszystkich szkół i placówek oświatowych, dla których Miasto Łódź jest organem prowadzącym.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno-Prawny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ